
 

Strona 1 z 4 
 

Sprawa numer 43/PN/2022/BK                     Warszawa dnia, 9 stycznia 2023 r.  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. 

dr hab. med. Eleonory Reicher, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. - Dz. U. 2022.1710 ze zm.) – zwanej 
dalej Ustawą – zawiadamia o wyniku postępowania prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Dostawa wyrobów medycznych w podziale na zadania” – 
sprawa nr 43/PN/2022/BK 

 
informujemy, iż  najkorzystniejszą ofertę złożyła firma w zakresie zadań: 
Zadanie nr 1  

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
93-121 Łódź 

ul. Częstochowska 38/52, 
                                                     NIP 554-298-08-36 REGON 384767215 

Za cenę: 138 538,51 zł brutto 
 

Zadanie nr 2  
Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

93-121 Łódź 
ul. Częstochowska 38/52, 

                                                     NIP 554-298-08-36 REGON 384767215 

Za cenę: 1 512,00 zł brutto 
 
Zadanie nr 3  

Neomed Polska Sp. z o.o. 
05-501 Piaseczno 

Orężna 6a 
NIP 123 128 41 33 REGON 147107623 

Za cenę: 30 534,84 zł brutto  
 
Zadanie nr 6 

Bialmed Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
NIP 849-00-00-039 REGON 790003564 

 
Za cenę: 21 309,75 zł  brutto  
 
Zadanie nr 7 

ZARYS International Group  
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 

Komandytowa 
41-808 Zabrze 

ul. Pod Borem 18 
NIP PL 6481997718  REGON  273295877 

Za cenę: 16 653,00 zł brutto 
 



 

Strona 2 z 4 
 

Zadanie nr 8  
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

95 – 200 Pabianice 
ul. Żeromskiego 17 

NIP 731-000-49-93 REGON 471042226 

Za cenę: 25 086,08 zł brutto 
 
Zadanie nr 9  

ZARYS International Group  
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 

Komandytowa 
41-808 Zabrze 

ul. Pod Borem 18 
NIP PL 6481997718  REGON  273295877 

Za cenę: 207,36 zł brutto 
  
Zadanie nr 10  

Konsorcjum 
CITONET-WARSZAWA SP. Z O.O.-LIDER 

87-100 TORUŃ 
UL.ŻÓŁKIEWSKIEGO 20/26 

NIP 879-267-05-64 REGON 341436199 
TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH SA-CZŁONEK 

87-100 TORUŃ 
UL.ŻÓŁKIEWSKIEGO 20/26 

NIP 879-016-67-90 REGON 870514656 
Za cenę: 5 741,14 zł brutto 
 
Zadanie nr 11 

Empireum Piotr Dopieralski 
05-110 Jabłonna 

Ul. Chotomowska 30 
NIP 956-169-75-98 REGON 871253324 

Za cenę: 7 837,24 zł brutto 
 
Zadanie nr 12 

Mikamed Sp. z o.o.  
80-137 Gdańsk  

Ul. Bądkowskiego 41/7 
NIP 957-098-69-65 REGON 220532459 

Za cenę: 30 238,23 zł brutto  
 
Zadanie nr 13  

ZARYS International Group  
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 

Komandytowa 
41-808 Zabrze 

ul. Pod Borem 18 
NIP PL 6481997718  REGON  273295877 

Za cenę: 12 026,71 zł brutto 
 

 
 



 

Strona 3 z 4 
 

Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o kryteria oceny ofert.  
Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz.U.2022.1710 ze zm.) 
 

1. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
Zamawiający dokonał obliczeń na podstawie wzorów zamieszczonych w SWZ. 

Zadania 

Kwota 
przeznaczona 
na realizację 
zamówienia 

(brutto) 

Wartość 
uzyskana w 
przetargu  
(brutto) 

Wykonawca 
Ilość 

uzyskanych 
punktów 

Suma 
punktów 

Zadanie nr 1  138 045,17 138 538,51 Skamex 100,00 100,00 

Zadanie nr 2  2 808,00 1 512,00 Skamex 100,00 100,00 

Zadanie nr 3 44 301,28 30 534,84 
Neomed 
Polska 

100,00 100,00 

Zadanie nr 6 28 014,97 21 309,75 Bialmed 100,00 100,00 

  
  
  
  

26 119,18 Intergos 81,59 81,59 

23 363,85 Zarys 91,21 91,21 

Zadanie nr 7 24 222,24 20 684,14 Skamex 80,51 80,51 

  
  
  
  
  
  

18 937,80 Abena 87,94 87,94 

16 653,00 Zarys 100,00 100,00 

20 185,20 Neomed Polska 82,50 82,50 

Zadanie nr 8 24 757,07 25 086,08 
Paul 
Hartmann 
Polska 

100,00 100,00 

Zadanie nr 9 280,80 207,36 Zarys 100,00 100,00 

Zadanie nr 10 6 580,12 5 741,14 
CitoNet - 
Warszwa  

100,00 100,00 

Zadanie nr 11 14 713,88 8 099,90 Semigat 96,76 96,76 

  
  

7 837,24 Empireum 100,00 100,00 

Zadanie nr 12 30 896,64 30 238,23 Mikamed 100,00 100,00 

Zadanie nr 13 18 764,18 12 026,71 Zarys 100,00 100,00 

  
  

13 948,57 
CitoNet - 
Warszwa  

86,22 86,22 

 
 

2. W toku postępowania odrzucono następujące oferty: 
• w zakresie zadania nr 3 

Oferta wykonawcy - Skamex Sp. z o. o. z siedzibą w Łodzi (93-121), ul. Częstochowska 

38/52 podlega odrzuceniu z postępowania na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5), ponieważ 

jej treść jest niezgodna w warunkami zamówienia. 

 



 

Strona 4 z 4 
 

• w zakresie zadania nr 4: 
Oferta wykonawcy Lit Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie (70-791) Szczecin ul. Jelenia 34  
podlega odrzuceniu z postępowania na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5), ponieważ jej 
treść jest niezgodna w warunkami zamówienia. 

3. Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy. 
4. Jednocześnie informujemy, iż na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), unieważniono 
zadanie nr 4 z powodu przewyższenia kwoty przeznaczonej przez Zamawiającego na 
sfinansowanie zamówienia. 

5. Jednocześnie informujemy, iż na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), unieważniono 
zadanie nr 5 ze względu, iż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

6. Jednocześnie informujemy, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta, z zastrzeżeniem art. 577 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w terminie nie 
krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia 
publicznego przed upływem terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą 
okoliczności wymienione w art. 264 ust. 2 pkt. 1) lit. a  ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych.  

7. Równocześnie zawiadamiamy, iż wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych przysługuje odwołanie, z 
zastrzeżeniem art. 513 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Odwołanie wnosi się w 
terminach i formie, określonych w art. 515 ust. 1 pkt. 1) lit. a) ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych. 


		2023-01-09T09:26:19+0100
	Marek Janusz Tombarkiewicz


		2023-01-09T09:44:51+0100
	Bogumiła Magdalena Kalinowska




